

广安市综合应急救援支队教育培训室音视频建设采购项目(二次)

评审情况表

项目编号：N5116012024000029

2024-04-22

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	报价 (30.00分)	技术指标 (55.00分)	履约能力 (3.00分)	项目实施方案 (4.00分)	售后服务 (8.00分)	综合评审得分汇总 (100分)	评审结果
1	成都千树科技有限公司	是	是	/	否	22.1200	55.0000	3.0000	3.0000	7.0000	90.12	
2	成都禄彩智能科技有限公司	是	是	磋商超时未响应，超时供应商视为主动退出的无效供应商	否	/	/	/	/	/	/	
3	四川通纬地宇科技有限公司	是	否	评审条款"符合性审查其它事项。"不通过，专家组组长评审意见：未提供大屏控制器强制节能认证证书，实质性不满足。	否	/	/	/	/	/	/	

第一成交候选人：成都千树科技有限公司；
报价金额：256,133.25（贰拾伍万陆仟壹佰叁拾叁元贰角伍分）。

第二成交候选人：四川九天楼科技有限公司；
报价金额：233,751.50（贰拾叁万叁仟柒佰伍拾壹元伍角整）。

第三成交候选人：四川富源利

4	成都志鑫昌科技有限公司	是	是	/	否	30.0000	15.0000	0.0000	3.0000	4.0000	52.00	人：四川学芥科技有限公司； 报价金额： 218,828.00（贰拾壹万捌仟捌佰贰拾捌元整）。
5	四川九天楼科技有限公司	是	是	/	否	24.2400	31.0000	0.0000	3.0000	4.0000	62.24	
6	四川享界科技有限公司	是	是	/	否	25.8900	20.0000	0.0000	3.0000	4.0000	52.89	